Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil. Para verificação e detalhes da assinatura utilize o software BRy Signer ou o verificador de sua preferência.

HOMOLOGAÇÃO

A Câmara Municipal de Simões Filho homologa o resultado do Processo Administrativo nº 175/2022; DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 016/2022 – Objeto: Instalação com fornecimento de carpete para Plenário e Galeria da Câmara Municipal de Simões Filho, incluindo a desinstalação, toda mão de obra e insumos utilizados; Empresa contratada: TROPICAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TAPETES EIRELI; CNPJ nº 08.722.710/0001-37; Valor global de R\$ 48.295,00 (quarenta e oito mil duzentos e noventa e cinco reais); Erivaldo Costa dos Santos – Presidente da Câmara Municipal. Simões Filho/BA, 07 de dezembro 2022.

EXTRATO DE CONTRATO

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do seguinte contrato de prestação de serviços: Processo Administrativo nº 175/2022; DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 016/2022 — Objeto: Instalação com fornecimento de carpete para Plenário e Galeria da Câmara Municipal de Simões Filho, incluindo a desinstalação, toda mão de obra e insumos utilizados. Empresa contratada: TROPICAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TAPETES EIRELI; CNPJ nº 08.722.710/0001-37; Valor global de R\$ 48.295,00 (quarenta e oito mil duzentos e noventa e cinco reais); Contrato nº 039/2022; Data da assinatura: 07/12/2022; Vigência: 07/12/2022 a 04/06/2023. Dotação: Órgão/Unidade: 01.01.001 — Câmara Municipal de Simões Filho; Atividade: 01.031.0001.1.002 — Requalificação da Sede do Poder Legislativo; Elemento de despesa: 33.90.30.00 — Material de Consumo/Órgão/Unidade: 01.01.001 — Câmara Municipal de Simões Filho; Atividade: 01.031.0001.1.002 — Requalificação da Sede do Poder Legislativo; Elemento de despesa: 4.4.90.52.00 — Equipamentos e Material Permanentes. Erivaldo Costa dos Santos — Presidente da Câmara Municipal. Simões Filho/BA, 07 de dezembro de 2022.